

Fischer Bak Holding ApS

Svanlevvej 81, 8361 Hasselager

CVR-nr. 31 88 40 12

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den ~~26~~ 26. oktober 2017.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Ole Fischer Bak', written over a horizontal line.

Ole Fischer Bak

Dirigent
Statautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr.: 29442789

redmark.dk

A member of

mgeworldwide 

The logo for mgeworldwide, consisting of the text 'mgeworldwide' in a blue, lowercase, sans-serif font, followed by a stylized graphic of a blue line with a dot at the end, resembling a signature or a checkmark.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fischer Bak Holding ApS
Svanlevvej 81
8361 Hasselager

CVR-nr.: 31 88 40 12
Stiftet: 15. december 2008
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ole Fischer Bak

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Associeret virksomhed

Tri-Consult A/S, Viby J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med regnskabsår bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 392 t.kr. mod 356 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-14.382	-6.450
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	405.841	362.876
Andre finansielle indtægter	42	69
Øvrige finansielle omkostninger	0	-949
Resultat før skat	391.501	355.546
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	391.501	355.546
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-266.968
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	141.501	372.514
Disponeret i alt	391.501	355.546

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.201.834</u>	<u>1.270.993</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.201.834</u>	<u>1.270.993</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.201.834</u>	<u>1.270.993</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>554.201</u>	<u>343.541</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>554.201</u>	<u>343.541</u>
	Aktiver i alt	<u>1.756.035</u>	<u>1.614.534</u>

Balance 30. juni

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.374.299	1.232.798
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>1.749.299</u>	<u>1.607.798</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Anden gæld	486	486
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.736</u>	<u>6.736</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.736</u>	<u>6.736</u>
	Passiver i alt	<u>1.756.035</u>	<u>1.614.534</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Nærtstående parter

Noter

	2016/17	2015/16
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2016	1.631.525	1.631.525
Kostpris 30. juni 2017	1.631.525	1.631.525
Opskrivning primo 1. juli 2016	17.093	-151.658
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	492.714	488.751
Udbytte	-475.000	-320.000
Opskrivninger 30. juni 2017	34.807	17.093
Afskrivninger på goodwill primo 1. juli 2016	-377.625	-251.750
Årets afskrivninger på goodwill	-86.873	-125.875
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2017	-464.498	-377.625
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	1.201.834	1.270.993
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tri-Consult A/S	Viby J	25 %

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.232.798	860.284
Årets overførte overskud eller underskud	141.501	372.514
	1.374.299	1.232.798
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2016	250.000	99.800
Udloddet udbytte	-250.000	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
	250.000	250.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør kr. 0.		
6. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejes af minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:		
Ole Fischer Bak, Svanlevej 81, 8361 Hasselager.		